
oeflTwants

‘MU1ESTADO DO CEARÁ
FIs ,

) % Á ( PREFEITURA MUNICIPAL DE «

PEREIRO V i-
C.P.L.

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 03.10.01/2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n°
227, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 22/10/2019, às
09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n° 03.10.01/2019,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA RUA JAIME TOMAZ DE AQUINO E
RUA S.D.O NO BAIRRO BELA VISTA, MUNICÍPIO PEREIRO-CE, CONFORME
PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE
PROCESSO. O Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta
publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00, no endereço
acima citado ou pelo portal do TCM-CE. Pereiro - CE, 03 de outubro de 2019.
Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

Pereiro-Ce, 03 de outul le 2019.

ERMILSON DpÿSÃNTOS QUEIROZ
Presidente da Comissão Rermanente de Licitação

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial do
MUNiCiPiO

Sexta-feira
4 de Outubro de 2019
2 -Ano III -N° 235

Pereiro

Licitações

0/íQLLLOl§
Rs / '

ESTADO DO CEARÁ *X

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n°
227, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 22/10/2019, às 09:00
horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n° 03.10.01/2019, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO NA RUA JAIME TOMAZ DE AQUINO E RUA S.D.O NO BAIRRO
BELA VISTA, MUNICÍPIO PEREIRO-CE, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM
ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. O Referido Edital poderá ser
adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das
08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCM-CE. Pereiro - CE, 03
de outubro de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n2 227 -Centro-Pereiro - CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

/CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5DHYHG7A11PH9E3DIHYAKW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°189 |FORTALEZA, 04 DE OUTUBRO DE 2019

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Pereiro-Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto
de Vasconcelos, n° 227, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 22/10/2019, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de
Preços n° 03.10.01/2019, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedo na Rua Jaime Tomaz de Aquino e Rua
S.D.O no Bairro Bela Vista, Município Pereiro-CE, conforme projeto e orçamento em anexo, parte integrante deste processo. O Referido Edital poderá ser
adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00h, no endereço acima citado ou pelo portal do TCM-CE.
Pereiro -CE, 03 de outubro de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz-Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato-CPSMC - Errata a Publicação de Extrato de Contrato N° 09/2019 -
Pregão n° 06/2019 do dia 04/06/2019. Contratada: Mcd Donto Comércio de Produtos Odontológicos LTDA, inscritano CNPJ: 69.366.326/0001-33. Onde
se lê: Objeto: Aquisição de medicamentos, para atender as necessidades da Policlínica Bárbara Pereira de Alencar, tipoIe Policlínica do Crato, tipo II,
Unidades de Saúde gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato-CPSMC. Leia-se: Objeto: Aquisição de insumos para
necessidades da Policlínica Bárbara Pereira de Alencar, tipoIe Policlínica do Crato, tipo II,Unidades de Saúde gerenciadas pelo Consórcio PúbliaoÿS&uQe ,e.
da Microrregião de Crato-CPSMC. As demais informações continuam inalteradas. Crato/CE, 03/10/2019. Isabelita Rodrigues de Alencar 4f*ÿdars|. j I

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Rerratifícação. A Comissão Permanente de Licitação, aQjisiderando /
a necessidade de modificação parcial do aviso do Edital de Concorrência Pública N° 2019.09.11.001. cujo objeto é construções auxiliares (nw*i 'rnrn

resíduos sólidos e urbanização do entorno) do Centro Especializado de Reabilitação-CER no Bairro Lagoinha no Município de São Gonçalo dA&naranfè®-L'
CE. Vem comunicar, através do presente Aviso deRerratifícação, que foiprocedida a seguinte alteração: Onde se-lê: ... toma público para conhecinutato dos
interessados que às 10:00h do dia 28 de Outubro de 2019. Leia-se: toma público para conhecimento dos interessados que às 10:00hs do dia 29 de Otw&fWW
de 2019.Ficando inalteradas as demais partes. São Gonçalo do Amarante, 03 de outubro de 2019. Wilsiane Soares de Oliveira - Presidente da CPL.

9r*Vr •kick kkk

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato-CPSMC - Errata a Publicação de Extrato de Contrato N° 12/2019 -Pregão
n° 06/2019 do dia 04/06/2019. Contratada: Art Médica Comércio e Representaçãode Produtos Hospitalares LTDA inscrita no CNPJn° 02.626.340/0001-58.
Onde se lê: Objeto: Aquisição de medicamentos,para atender as necessidades da Policlínica BárbaraPereira de Alencar, tipoIe Policlínica do Crato, tipo II,
Unidades de Saúde gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato-CPSMC. Leia-se: Objeto: Aquisição de insumos para suprir as
necessidades da Policlínica BárbaraPereira de Alencar, tipoIe Policlínica do Crato, tipoII,Unidades de Saúde gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Crato-CPSMC. As demais informações continuam inalteradas. Crato/CE, 03/10/2019. Isabelita Rodrigues de Alencar-Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato-CPSMC - Errata à Publicação de Extrato de Contrato N“ 08/2019 -
Pregão n° 06/2019 do dia 04/06/2019. Contratada: Prehospital Comércio Holanda LTDA, inscrita no CNPJ: 09.485.574/0001-71. Onde se lê: Objeto:
Aquisição de medicamentos, para atender as necessidades da Policlínica Bárbara Pereira de Alencar, tipoIe Policlínica do Crato, tipo n.Unidades de Saúde
gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSMC. Leia-se: Objeto: Aquisição de insumos para suprir as necessidades
da Policlínica Bárbara Pereira de Alencar, tipoIe Policlínica do Crato, tipo II, Unidades de Saúde gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Crato-CPSMC. As demais informações continuam inalteradas. Crato/CE, 03/10/2019. Isabelita Rodrigues de Alencar -Pregoeira.

kkk kkk

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato-CPSMC - Errata a Publicação de Extrato de Contrato N° 11/2019 -
Pregão n° 06/2019 do dia 04/06/2019. Contratada: Maxxi Distribuidora de Medicamentos Hospitalares EIRELI inscrita no CNPJ: 05.199.870/0001-55.
Onde se lê: Objeto: Aquisição de medicamentos, para atender as necessidades da Policlínica Bárbara Pereira de Alencar, tipoIe Policlínica do Crato, tipo II,
Unidades de Saúde gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato-CPSMC. Leia-se: Objeto: Aquisição de insumos para suprir as
necessidades da Policlínica Bárbara Pereira de Alencar, tipoIe Policlínica do Crato, tipo II,Unidades de Saúde gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Crato-CPSMC. As demais informações continuam inalteradas. Crato/CE, 03/10/2019. Isabelita Rodrigues de Alencar-Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara - Aviso de Tomada de Preço n°. 004/19-TP-FME. Objeto: contratação de serviços para reforma e
construção de uma quadra poliesportiva na Escola E E F Raimundo Lopes Braveza, localizado no distrito de Seis Carnaúbas no Município de Ocara/CE,
conforme projeto básico. Recebimento de habilitação e propostas escritas: dia 21 de Outubro de 2019, às 09:00hs. Local: Av. Cel. João Felipe, 234, Centro.
Informações: fone (85) 3322-1088, de segunda à sexta das 08:00h às 12:00h ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara-CE, 03 de Outubro de 2019,

Antonio Paz Romão-Presidente da CPL.

£5
FSC

MISTO
Pap*i ptodizioo
apsrtf

FSC' Cl26031

:e 'o-itae

*** kk* kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão n° 2019.10.03.1. O Município de Mauriti realizará certame licitatório
na modalidade Pregão n° 2019.10.03.1, do tipo Presencial, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados no fornecimento de refeições e lanches
destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE, conforme especificações contidas no Edital Convocatório.
Abertura: 17 de outubro de 2019, às 9h00min. Maiores informações na sede da CPLno horário das 8h às 12h. Mauriti/CE, 03 de outubro de 2019.Maria
Daylia Felinto Braga - Pregoeira Oficial.

*** kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz-Secretaria de Infraestrutura - Aviso de Licitação -Pregão Presencial N° 2019.09.26.001. A
Pregoeira do Município de Aquiraz toma público que no dia 16 de outubro de 2019 às 09h00min dará início à licitação que tem como objeto: Registro dc
Preços para a aquisição de material de construção civil a ser utilizado nas Unidades que compõem a Secretaria de Infraestrutura, conforme especificações
contidas no Termo de Referência. Maiores informações serão obtidas junto à Comissão de Licitação, das 08h00min às 12h00min, sito a Travessa José Lage
Viana, n° 118 -Centro. Aquiraz-CE, 03 de outubro de 2019. Vânia de Souza Pinheiro -Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal deHorizonte - Aviso de Licitação — Tomada de Preços N° 2019.10.02.1. Abertura: 24 de outubro de 2019, às
14h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços especializados em consultoria de investimentos,
conforme disposto na Resolução CMN n° 3922/10 e da Portaria MPS n° 519/2011 e suas alterações, junto ao Fundo Municipal de Seguridade Social de
Horizonte, conforme Projeto Básico. Informações: Av. Presidente Castelo Branco,N° 5100, Centro, Horizonte/CE ou fone (85)3336.1434. Horizonte/CE,

03 de outubro de 2019. Diego Luis Leandro Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz-Secretaria de Educação - Aviso de Licitação — Concorrência N° 2019.10.02.001. A Presidente da

Comissão de Licitação do Município de Aquiraz toma público que no dia 05 de Novembro de 2019 às lOhOOmin dará início à Licitação acima com objeto:
Contratação de empresa para reforma das Escolas Municipais e diversos Equipamentos pertencentes à Secretaria de Educação. Maiores informações serão
obtidas junto à Comissão de 08h00min às 12h00min. Aquiraz. CE. 03/10/2019. Marta Rejane Marques Pinheiro- Presidente.

kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Prosseguimento. O Município de Mauriti/CE, através da CPL toma público que estará

dando prosseguimento ao Certame Licitatório na modalidade Concorrência n° 2019.08.13.1, neste dia 07 de outubro de 2019, às 09h00min, onde serão

abertos os envelopes contendo as propostas de preços dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida Buriti Grande, 55,
Senrinha, no horário das 8h às 12h. Mauriti/CE, 03 de outubro de 2019. Otaciano Pereira Luciano - Presidente da CPL.

*** kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Errata - Pregão Presencial N° 2019.09.11.001 - SRP. O Município de Camocim,
através de sua Comissão Permanente de Licitação e Pregão, toma público a retificação do Pregão Presencial N° 2019.09.11.001- SRP, A Pregoeira da
Prefeitura Municipal de Camocim/CE, no uso de suas atribuições, toma público, a Retificação do objeto do Aviso de Licitação. O Edital e a Errata está à
disposição dos interessados na sala da C.P.L, situada à Praça Severiano Morel, s/n, Bairro: Centro, Camocim/CE.


